

LE Group Holding ApS
Tyttebærvænget 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 35 46 88 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Ewald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LE Group Holding ApS Tyttebærvænget 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 46 88 46
	Stiftet: 28. august 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lars Ewald, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Lars Ewald ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.786 kr. mod -1.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.768 kr. mod 37.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.786	-1.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.219	39.607
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-88
Resultat før skat	71.901	37.808
Skat af årets resultat	-133	0
Årets resultat	71.768	37.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.768	37.808
Disponeret i alt	71.768	37.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.556	156.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.556</u>	<u>156.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.556</u>	<u>156.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Udsudte skatteaktiver	<u>22.738</u>	<u>22.871</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.488</u>	<u>22.871</u>
Likvide beholdninger	<u>12.305</u>	<u>14.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.793</u>	<u>37.144</u>
Aktiver i alt	<u>268.349</u>	<u>193.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	101.179	29.411
Egenkapital i alt	181.179	109.411
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.670	84.070
Anden gæld	3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.170	84.070
Gældsforpligtelser i alt	87.170	84.070
Passiver i alt	268.349	193.481

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-8.397	71.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.808	37.808
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	29.411	109.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.768	71.768
	80.000	101.179	181.179

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
